П Р И К А З

От 03.09.2018г.                                                                                                                    № ____

О деятельности Центра

консультативной поддержки семьи в 2018-2019уч.году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; Положением о Центре консультативной поддержки семьи, в целях

оказания психолого – педагогической помощи родителям (законным представителям),

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому, обеспечения успешной адаптации

детей при поступлении в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить деятельность Центра консультативной поддержки семьи в 2018-2019уч.году

для семей, воспитывающих детей дошкольного возраста на дому и для родителей, чьи

дети посещают детский сад.

2.Руководителем центра назначить педагога-психолога Галиуллину Э.М.

3.Старшему воспитателю Муртазиной Е.В. в срок до 17.09.2018г разместить информацию

о работе Центра на официальном сайте, информационных стендах ДОУ.

4.Для оказания психолого–педагогической помощи родителям (законным представителям)

детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий состав педагогов

и специалистов ДОУ:

Головина О.И.-учитель-дефектолог

Закирова С.С.– учитель-дефектолог

Ельцова Н.М. – музыкальный руководитель

Гайнанова Э.В. – воспитатель (для обучения детей татарскому языку)

Шеблова Т.Е. – инструктор по ФК

Вилкова Н.В. – инструктор по ФК (для обучения детей плаванию)

Самарина М.Л. – ст. медсестра

Калинина Т.В. – инструктор ЛФК

Гинятова С.З.- воспитатель

Китанова В.О. - воспитатель

5.Утвердить график работы центра консультативной поддержки:
Вторник- с 10.00 до 13.00

Четверг- с 15.00 до 18.00

6.Утвердить План работы Центра на 2018-2019 учебный год в срок до 14.09.2018г

Татарстан Республикасы Яр Чаллы шəhəре

сад “67 нче “Өмет” катнаш
балалар бакчасы” муниципаль бюджет

мəктəпкəчə белем бирү учреждениесе

 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 67 «Надежда»

города Набережные Челны Республики

Татарстан

Адрес: 423823, Яр Чаллы шəhəре, кояшлы
бульвары Солнечный, 7(17/09)

Тел:(8552) 38-26-06

факс:(8552) 53-61-32

e-mail:ds_nadezda@mail.ru

Адрес: 423823, РТ, город Набережные

Челны, бульвар Солнечный, д.7(17/09)

7.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Муртазину Е.В.